[image: image1.wmf]
Администрация Покровского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	15.07.2013г.
	                                     сл.Покровское
	                                                              №  56

Об утверждении отчетов о выполнении муниципальных долгосрочных целевых программ за  2 квартал 2013года
         В соответствии с постановлением Администрации Покровского сельского поселения от 25.07.2012 № 33 «О порядке принятия решения о разработке долгосрочных целевых программ Покровского сельского поселения, их формирования и реализации и порядке проведения и критериях оценки эффективности реализации долгосрочных целевых программ»,

Постановляю:
1. Утвердить отчёт о реализации муниципальной долгосрочной целевой программы «Организация благоустройства в Покровском сельском поселении на 2011-2014 годы» согласно приложению № 1;
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования ( обнародования).
 Глава Покровского сельского поселения                                                                                                                  В.Г.Гордиенко
Приложение №  1
ОТЧЕТ
о финансировании и освоении проводимых программных мероприятий
«Организация благоустройства в Покровском сельском поселении на 2011-2014 годы    »
(наименование муниципальной долгосрочной целевой программы)

по состоянию на « 01 »  июля 2013 года

 (тыс. рублей)

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Сроки выполнения
	Муниципальный заказчик – главный распорядитель средств бюджета

поселения
	Источники финансирования
	Уточненный план  бюджетных ассигнований на текущий год

	Фактически доведено объемов финансирования до главных распорядителей средств бюджета поселения за отчетный период
	Исполнено (кассовые расходы)

	Причины неисполнения плана бюджетных ассигнований

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	2011-2014
	Администрация Покровского сельского поселения
	Всего
	43112,2
	4290,7
	4290,7

	Федеральный бюджет

	Областной бюджет
	33680,5

	Бюджет поселения
	9431,7
	4290,7
	4290,7
	Исполнение в последующих кварталах

	Внебюджетные источники

	1.
	Содержание благоустройства в Покровском сельском поселении

	Всего
	43112,2
	4290,7
	4290,7

	федеральный бюджет

	Областной бюджет
	33680,5

	Бюджет поселения
	9431,7
	4290,7
	4290,7
	Исполнение в последующих кварталах

	Внебюджетные источники

	и т.д. по мероприятиям».

ОТЧЕТ
о финансировании и освоении и результативности проводимых программных мероприятий
«Организация благоустройства в Покровском сельском поселении на 2011-2014 годы          »
 (наименование долгосрочной целевой программы)
по состоянию на «01»  июля  20 13 года
 (тыс. рублей)

	№

п/п
	Наименование

мероприятия
	Показатели и результативности долгосрочных целевых программ Покровского сельского поселения
	Уточненный план бюджетных ассигнований

на 2013 год

	Исполнено (кассовые расходы)

	Степень выполнения мероприятия

	Наименование показателя результативности мероприятия
	Единица измерения
	план
	факт
	Отклонение (процентов)
	всего
	федеральный

бюджет*
	областной

бюджет
	Бюджет

поселения
	Прочие источники
	всего
	федеральный

бюджет*
	областной

бюджет
	Бюджет

поселения
	Прочие источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	Всего

по Программе

	43112,2

	33680,5
	9431,7

	4290,7

	4290,7

	Подпрограмма «Организация освещения улиц»

	4132,3

	4132,3

	1748,2

	1748,3

	Подпрограмма «Организация благоустройства и озеленения территории сельского поселения, воспроизводство многолетних насаждений расположенных в границах сельского поселения»

	1564,1

	1564,1

	1006,1

	1006,1

	Подпрограмма «Организация содержания мест захоронения в сельском поселении»

	300,0

	300,0

	198,2

	198,2

	Подпрограмма «Организация прочих мероприятий по благоустройству территории сельского поселения»

	37115,8

	33680,5
	3435,3

	1338,1

	1338,1

	и т.д. по мероприятиям

5